5 J. Ratzinger – Benedikt XVI., Jesus von Nazareth, 1. Teil, Freiburg s. a. [2007], 239

6 Op. cit., 240

7 Cf. M.-D. Chenu, La théologie au douzième siècle, Paris 1957, 293 s. nt. 2; S. Thomæ Aquinatis, Scriptum super libros Sententiarum, lib. II, dist. 29, quæst. 1, art. 2, sed contra; dist. 30, quæst. 1, art. 1, ad 3^{um}; Quæst. disp. de malo, quæst. 5, art. 5, arg. 11

8 Op. cit., 240

9 Op. cit., 241

10 Op. cit. (PL 92, 467): *Non oculi scribarum et Pharisæorum, qui corpus tantum Domini videre, sed illi beati oculi qui ejus possunt cognoscere sacramenta, de quibus dicitur: Et revelasti ea parvulis**. *[Mt 11, 25 || Lc 10, 21]

11 Loc. cit.